
ZARZĄDZENIE NR 34 /yI1112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia ;ii lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 251V1I12018 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów

finansowo-księgowych oraz ich archiwizowania
w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. )„ zarządzam co następuje:

* 1. W Zarządzeniu Nr 25!VI112018 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego
2018 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych

oraz ich archiwizowania w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, wprowadzam
następujące zmiany:

- * 19 ust. 16 otrzymuje brzmienie:

„16. 1. Zobowiązuję wszystkie Wydziały, Biura, Wieloosobowe i Samodzielne Stanowiska

Pracy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, które dokonały zakupu środka trwałego

o wartości od 100 zł do 999,99 złotych do prowadzenia pozaksięgowej ewidencji ilościowej.

2. Środek trwały stanowi każdy kompletny i zdatny do użytku przedmiot, który

wykorzystany będzie na potrzeby Urzędu bądź Gminy Konstancin-Jeziorna dłużej niż rok.

3. Za prowadzenie pozaksięgowej ewidencji ilościowej środków trwałych odpowiedzialni

są Kierownicy Wydziałów i Biur, a w przypadku komórek organizacyjnych, które nie posiadają

kierownika, pracownik tej komórki wskazany przez Burmistrza lub Zastępców Burmistrza

sprawujących nadzór merytoryczny nad tą komórką.

4. Osoby odpowiedzialne za prowadzenie pozaksięgowej ewidencji ilościowej środków

trwałych zobowiązane są do bieżącej kontroli ilości oraz stanu użyteczności środków trwałych

znajdujących się w ich ewidencji. W przypadku, gdy środek trwały nie nadaje się do

użytkowania, należy zgłosić ten fakt na piśmie Przewodniczącemu Komisji do likwidacji

zbędnych lub zużytych środków trwałych i na podstawie protokołu likwidacji sporządzonego

przez ww. Komisję wykreślić ten środek trwały z ewidencji ilościowej”.

* 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

.L2
mgr Kazmerz JdĄczuk


